

---

**Od:** <ev @gmail.com>  
**Odesláno:** 5. května 2017 9:40  
**Komu:**  
**Předmět:** Zádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
**Příznak pro zpracování:** Zpracovat  
**Stav příznaku:** Opatřeno příznakem

Vážený,

na základě § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás v souvislosti s **Výzvou č. 09**, vyhlášenou Ministerstvem vnitra České republiky za účelem předkládání žádostí o finanční podporu v rámci Integrovaného operačního programu „**Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě**“, dovoluji požádat o následující informace:

- 1) **zda existují vzory studie proveditelnosti a zadávací dokumentace na veřejné zakázky realizované na základě výše uvedené výzvy,**
- 2) **pokud existují, zda jsou tyto vzory zveřejněny, případně zda je možné poskytnout jejich texty na základě žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., případně zda je možné je získat jiným způsobem,**
- 3) **pokud existují, jakým všem subjektům byly výše uvedené vzory poskytnuty a jakou formou; zde si dovoluji požádat alespoň o druhové označení subjektů, tedy zda se jedná např. pouze o žadatele o dotaci, nebo zda je vzor případně dostupný komukoliv.**

Zároveň si Vás dovoluji požádat o zaslání **všech relevantních dokumentů k věci.**

Dovolují si vás požádat o zaslání předmětných informací elektronickou formou.

Děkuji a s pozdravem,



CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
ČESKÉ REPUBLIKY

@gmail.com



RRCRX0027Z1L

Č.j.: CENT 11231/2017

Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 10.05.2017

**Věc: Odpověď na žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní

reaguji tímto na Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste odeslala elektronicky na e-mail [crr@crr.cz](mailto:crr@crr.cz) dne 5. května 2017, v 9:40 hodin.

K Vaším dotazům uvádím následující:

- 1) Ano, existuje osnova (vzor) studie proveditelnosti a závazné postupy pro zadávání zakázek.
- 2) Osnova Studie proveditelnosti (resp. Závazné postupy pro zadávání zakázek) jsou uveřejněny elektronicky, konkrétně k výzvě č. 9, kterou poptáváte, „Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě“, na webovém portálu [strukturalni-fondy.cz](http://www.strukturalni-fondy.cz).
  - a. odkaz na výzvu [http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Jak-na-projekt/Vyzvy-a-akce-\(1\)/06-IOP/Vyhlaseni-vyzvy-v-oblasti-intervence-2-1-IOP](http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Jak-na-projekt/Vyzvy-a-akce-(1)/06-IOP/Vyhlaseni-vyzvy-v-oblasti-intervence-2-1-IOP),
  - b. odkaz na přílohy (archiv .zip, velikost 15,85 MB): [http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/aaeb1172-4229-49db-8cad-fb76da9e0d04/Prilohy-PPZP\\_9-vyzva\\_verze06\\_20062014\\_final.zip?ext=.zip](http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/aaeb1172-4229-49db-8cad-fb76da9e0d04/Prilohy-PPZP_9-vyzva_verze06_20062014_final.zip?ext=.zip); Příloha č. 1 – Osnova studie proveditelnosti, Příloha č. 7 – Závazné postupy pro zadávání zakázek
- 3) Tyto dokumenty jsou k dispozici všem zájemcům o jejich získání (komukoliv) v elektronické formě na výše uvedeném odkazu.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Vašák  
Generální ředitel